
86 

118 

250 

205 

202 

225 

236 

300/100 

140/86 

181 

237 

260 

125 

Всё по 300

Карпаччо из говядины

Тар-тар из говядины

Крылышки куриные

Chicken&Chips

Цезарь с курицей

Салат с тигровыми 
креветками и Фетой

Салат с огурцом и тунцом

Тайский суп 
с морепродуктами

Шашлык из курицы

Тунец с соусом Манго-чили

Паста "Карбонара"

Японский рис 
с морепродуктами в Терияки

Торт с грушей и рикоттой

300 ₽

300 ₽

300 ₽

300 ₽

300 ₽

300 ₽

300 ₽

300 ₽

300 ₽

300 ₽

300 ₽

300 ₽

300 ₽

вес /гр .  цена /руб .



1100

1100

785

310

182

240

226

440 

На компанию

Мясной сет

Мясной сет + 2 бокала пива

Плато с морепродуктами

Ассорти из свежих овощей

Мясная нарезка

Соленья

Сырная нарезка

Фруктовая нарезка

2307,68 ₽

2407,68 ₽

1508,8 ₽

365,81 ₽

592,92 ₽

310,33 ₽

498,87 ₽

484,67 ₽

вес /гр .  цена /руб .



222

97

62

72

96

50

120

86

187

210

118

 

Холодные 
закуски

Азиатские стартеры

Брускетта с креветками

Брускетта с крабом 
и креветками

Брускетта с лососем

Говяжий язык 
с хреном и горчицей

Фисташки

Оливки и вяленые томаты

Карпаччо из говядины

Сало с чесноком

Селёдочка с картошечкой

Тар-тар из говядины

295,66 ₽

248,54 ₽

246,54 ₽

245,01₽

278,62 ₽

219,95 ₽

282,31 ₽

300 ₽

248,44 ₽

257,78 ₽

300 ₽

вес /гр .  цена /руб .



202

100

122

250

250

205

130

140

200

125

225

Горячие закуски

Fish&Chips

Луковые кольца Фри

Гренки с пармезаном 
и соусом из бекона

Крылышки куриные

Крылышки Барбекю

Chicken&Chips

Тигровые креветки

Морские гребешки с беконом

Креветки жареные

Тако с хрустящим цыплёнком

Запечёный Камамбер 
с мёдом и орехами

вес /гр .  цена /руб .

365,12 ₽

165,75 ₽

198,53 ₽

300 ₽

369,63 ₽

300 ₽

463,95 ₽

508,94 ₽

509,07 ₽

198,61 ₽

580,95 ₽



226

236

221

221

Поке

Боул с киноа и креветками

Боул с киноа и Тофу

Поке с лососем

Поке с креветкой

вес /гр .  цена /руб .

405,65 ₽

353,42 ₽

409,74 ₽

402,86 ₽



212

185

159

204

202

196

231

152

236

225

241

185

245

176

202

202

188

Салаты

Цезарь для зумеров

Зелёный салат

Лапша Харусаме с грибами Муэр

Стекляная лапша с креветками

Греческий

Салат овощной по-грузински

Салат с говядиной 
и горчичным соусом

Салат с мясом камчатского краба

Салат с огурцом и тунцом

Салат с тигровыми 
креветками и Фетой

Салат с тунцом

Салат с языком и грибами 

Салат Тбилисури

Хрустящие баклажаны

Цезарь с курицей

Цезарь с тигровыми креветками 

Черри салат

вес /гр .  цена /руб .

320,21 ₽

261,11 ₽

261,37 ₽

350,68 ₽

284,92 ₽

208,74 ₽

430,75 ₽

481,43 ₽

300 ₽

300 ₽

471,52 ₽

407,85 ₽

320,21 ₽

254,49 ₽

300 ₽

425,74 ₽

198,04 ₽



257

362

320

328

300/100

236

280/30

267

290

300/100

Супы

Гаспачо из томатов 
и манго с креветками

Окрошка

Мисо суп

Суп мясом камчатского 
краба

Тайский суп 
с морепродуктами

Суп с лапшой 
и фрикадельками

Борщ

Сырный суп

Том Кха

Том ям сливочный

вес /гр .  цена /руб .

325,78 ₽

211,65 ₽

158,68 ₽

354,22 ₽

300 ₽

139,58 ₽

234,43 ₽

300 ₽

209,96 ₽

430,91 ₽



100

140/86

140/86

140/86

100

100

100

100

100

Гриль

Стейк из свиной вырезки

Шашлык из курицы

Шашлык из свинины

Шашлык из индейки

Стейк По Чесноку

Рибай

Стриплоин

Рибай Золотой

Стриплоин Золотой

вес /гр .  цена /руб .

250,65 ₽

300 ₽

389,96 ₽

427,66 ₽

425,63 ₽

663,87 ₽

533,37 ₽

682,87 ₽

550,37 ₽



267

226

100

250/40

130/30

267

181

1шт

1шт

1шт

1шт

1шт

1шт

Морепродукты

Запечёные Мидии Том Ям

Креветки с ананасами 
в кунжутном Карри

Фаланги камчатского краба

Дорадо на гриле

Стейк из лосося

Спинка трески 
с неаполитанским соусом

Тунец с соусом Манго-чили

Устрица Маака

Устрица Императорская

Устрица Хасанская

Устрица Касабланка

Устрица Розовая джоли

Устрица Итошима

вес /гр .  цена /руб .

494,98 ₽

490,27 ₽

601,04 ₽

658,76 ₽

750,31 ₽

532,95 ₽

300 ₽

302,73 ₽

302,73 ₽

302,73 ₽

398,31 ₽

430,98 ₽

443,24 ₽

(яндекс 300гр .)



237

255

206

249

264

331

319

260

Паста и Рис

Паста "Карбонара"

Стейк с пастой 
в перечном соусе

Тортильони с моцареллой 
и томатным соусом

Тортильнони с лососем 
и кальмаром

Паста "Ди маре"

Имбирный цыплёнок 
с рисом

Цыплёнок Терияки

Японский рис 
с морепродуктами в Терияки

вес /гр .  цена /руб .

300 ₽

482,75 ₽

277,86 ₽

477,96 ₽

483,99 ₽

300 ₽

346,15 ₽

300 ₽



Горячие блюда
вес /гр .  цена /руб .

298

340

368

343

100

100

Бефстроганов

Бифштекс из мраморного мяса

Бургер с мраморной котлетой

Бургер с луковым джемом

Свиные рёбра Барбекю

Свиные рёбра Терияки

529,63 ₽

448,93 ₽

468,01 ₽

460,75 ₽

193,05 ₽

193,05 ₽



Гарниры
вес /гр .  цена /руб .

100

100

120

150

130

180

200

Картофель по-деревенски

Картофель Фри

Брокколи, Цветная 
капуста и Морковь

Жареный картофель с опятами 
и маринованным луком

Пюре картофельное

Кукуруза на гриле

Овощи гриль

140,81 ₽

142,78 ₽

181,52 ₽

151,86 ₽

101,22 ₽

142,74 ₽

246,15 ₽



Десерты
вес /гр .  цена /руб .

117

155

130

165

170

125

Клубника со сметаной и киви

Торт банановый с карамелью

Торт с черникой

Мороженое

Шоколадно-морковный торт

Торт с грушей и рикоттой

155,24 ₽

324,89 ₽

300 ₽

183,57 ₽

293,52 ₽

300 ₽



Детское меню
вес /гр .  цена /руб .

250

122

208

198

111

190

131

Блинчики с малиновым 
вареньем и сметаной

Овощной салатик

Паста с цыпленком 
и соусом песто

Сырники со сметаной 
и солёной карамелью 

Сырные палочки 
с малиновым джемом

Фрикадельки 
с картофелем фри

Хрустящие наггетсы 
с сырным соусом

258,62 ₽

150,99 ₽

225,17 ₽

252,71 ₽

300,82 ₽

214,96 ₽

188,08 ₽


