Всё по 300

	вес/гр.	цена/руб.
Карпаччо из говядины	86	300 P
Тар-тар из говядины	118	300 P
Крылышки куриные	250	300 P
Chicken&Chips	205	300 P
Цезарь с курицей	202	300₽
Салат с тигровыми креветками и Фетой	225	300 ₽
Салат с огурцом и тунцом	236	300₽
Тайский суп с морепродуктами	300/100	300 P
Шашлык из курицы	140/86	300 P
Тунец с соусом Манго-чили	181	300 P
Паста "Карбонара"	237	300 P
Японский рис с морепродуктами в Терияки	260	300 P
Торт с грушей и рикоттой	125	300₽

На компанию

	bec/rp.	цена/руб.
Мясной сет	1100	2307,68₽
Мясной сет + 2 бокала пива	1100	2407,68 ₽
Плато с морепродуктами	785	1508,8 P
Ассорти из свежих овощей	310	365,81₽
Мясная нарезка	182	592,92 ₽
Соленья	240	310,33 P
Сырная нарезка	226	498,87 ₽
Фруктовая нарезка	440	484,67₽

Холодные закуски



	вес/гр.	цена/руб.
Азиатские стартеры	222	295,66 ₽
Брускетта с креветками	97	248,54 P
Брускетта с крабом и креветками	62	246,54₽
Брускетта с лососем	72	245,01P
Говяжий язык с хреном и горчицей	96	278,62₽
Фисташки	50	219,95 ₽
Оливки и вяленые томаты	120	282,31 ₽
Карпаччо из говядины	86	300 P
Сало с чесноком	187	248,44₽
Селёдочка с нартошечкой	210	257,78₽
Тар-тар из говядины	118	300 P

Горячие закуски

DECTORAH ECHOKY.

	вес/гр.	цена/руб.
Fish&Chips	202	365,12 ₽
Луковые кольца Фри	100	165,75 ₽
Гренки с пармезаном и соусом из бекона	122	198,53 P
Крылышки куриные	250	300 P
Крылышки Барбекю	250	369,63 P
Chicken&Chips	205	300 P
Тигровые креветки	130	463,95 P
Морские гребешки с беконом	140	508,94 P
Креветки жареные	200	509,07₽
Тано с хрустящим цыплёнком	125	198,61 ₽
Запечёный Камамбер с мёдом и орехами	225	580,95₽

Поке

	вес/гр.	цена/руб.
Боул с ниноа и креветнами	226	405,65 P
Боул с ниноа и Тофу	236	353,42 ₽
Поне с лососем	221	409,74 ₽
Поне с креветкой	221	402,86 ₽

Салаты

TO LECHOKY.

be	с/ир.	цена/руб.
Цезарь для зумеров	212	320,21₽
Зелёный салат	185	261,11 ₽
Лапша Харусаме с грибами Муэр	159	261,37 ₽
Стекляная лапша с креветками	204	350,68 ₽
Греческий	202	284,92 ₽
Салат овощной по-грузински	196	208,74 ₽
Салат с говядиной и горчичным соусом	231	430,75 P
Салат с мясом намчатского краба	152	481,43 ₽
Салат с огурцом и тунцом	236	300₽
Салат с тигровыми креветками и Фетой	225	300 P
Салат с тунцом	241	471,52 ₽
Салат с языком и грибами	185	407,85₽
Салат Тбилисури	245	320,21₽
Хрустящие баклажаны	176	254,49 ₽
Цезарь с курицей	202	300₽
Цезарь с тигровыми креветками	202	425,74 ₽
Черри салат	188	198,04 ₽

Супы

	bec/rp.	цена/руб.
Гаспачо из томатов и манго с креветками	257	325,78 ₽
Окрошка	362	211,65 ₽
Мисо суп	320	158,68 ₽
Суп мясом намчатского краба	328	354,22 P
Тайский суп с морепродуктами	300/100	300 P
Суп с лапшой и фринадельками	236	139,58 ₽
Борщ	280/30	234,43 P
Сырный суп	267	300 ₽
Том Кха	290	209,96 ₽
Том ям сливочный	300/100	430,91 P

Гриль

	вес/гр.	цена/руб.
Стейн из свиной вырезни	100	250,65 P
Шашлык из курицы	140/86	300 ₽
Шашлык из свинины	140/86	389,96 P
Шашлык из индейки	140/86	427,66 P
Стейк По Чесноку	100	425,63 P
Рибай	100	663,87 ₽
Стриплоин	100	533,37₽
Рибай Золотой	100	682,87₽
Стриплоин Золотой	100	550,37₽

Морепродукты

	вес/гр.	цена/руб.
Запечёные Мидии Том Ям	267	494,98 P
Креветни с ананасами в кунжутном Карри	226	490,27 ₽
Фаланги камчатского краба		601,04 P
Дорадо на гриле	250/40	658,76 P
Стейк из лосося	130/30	750,31 P
Спинка трески с неаполитанским соусом	267	532,95 P
Тунец с соусом Манго-чили	181	300₽
Устрица Маака	1 <u>w</u> m	302,73 ₽
Устрица Императорская	1 <u>w</u> m	302,73 ₽
Устрица Хасанская	1 <u>m</u> m	302,73 ₽
Устрица Касабланка	1 <u>m</u> m	398,31₽
Устрица Розовая джоли	1 <u>w</u> m	430,98 P
Устрица Итошима	1 <u>w</u> m	443,24 ₽

Паста и Рис

	bec/2p.	цена/руб.
Паста "Карбонара"	237	300 P
Стейк с пастой в перечном соусе	255	482,75 P
Тортильони с моцареллой и томатным соусом	206	277,86 P
Тортильнони с лососем и кальмаром	249	477,96 P
Паста "Ди маре"	264	483,99 P
Имбирный цыплёнок		
с рисом	331	300 ₽
Цыплёнок Терияки	319	346,15 P
Японский рис		
с морепродуктами в Терияки	260	300₽

Горячие блюда

TO LECHOKY.

	bec/rp.	цена/руб.
Бефстроганов	298	529,63 P
Бифштекс из мраморного мяса	340	448,93 P
Бургер с мраморной котлетой	368	468,01 P
Бургер с луковым джемом	343	460,75 P
Свиные рёбра Барбекю	100	193,05 P
Свиные рёбра Терияки	100	193,05 ₽

Гарниры

	вес/гр.	цена/руб.
Картофель по-деревенски	100	140,81 ₽
Картофель Фри	100	142,78 ₽
Брокколи, Цветная капуста и Морковь	120	181,52 ₽
Жареный картофель с опятами и маринованным луком	150	151,86 ₽
Пюре картофельное	130	101,22 ₽
Кукуруза на гриле	180	142,74 ₽
Овощи гриль	200	246,15 P

Десерты

	вес/гр. цена/руб.		
Клубника со сметаной и киви	117	155,24₽	
Торт банановый с карамелью	155	324,89 ₽	
Торт с черникой	130	300₽	
Мороженое	165	183,57₽	
Шоколадно-морковный торт	170	293,52 ₽	
Торт с грушей и рикоттой	125	300 P	

Детское меню

TO LECHOKY.

	bec/rp.	цена/руб.
Блинчики с малиновым вареньем и сметаной	250	258,62 P
Овощной салатик	122	150,99 ₽
Паста с цыпленком и соусом песто	208	225,17 ₽
Сырники со сметаной и солёной карамелью	198	252,71₽
Сырные палочки с малиновым джемом	111	300,82 P
Фринадельни с картофелем фри	190	214,96₽
Хрустящие наггетсы с сырным соусом	131	188,08 ₽